
61 Uradni list RS, št. 61/1998 z dne 4. 9. 1998 

2825. Odlok o določitvi volilne enote za volitve članov občinskega sveta in župana Občine Sežana, Stran 4643.

Na podlagi 22. člena zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 70/95) ter 19. in 16. člena 
statuta Občine Sežana (Uradni list RS, št. 28/95, 35/95 – popr. in 55/98) je Občinski svet občine Sežana na seji dne 25. 
avgusta 1998 sprejel

O D L O K  

o dolo čitvi volilne enote za volitve članov ob činskega sveta in župana Ob čine 

Sežana

1. člen

S tem odlokom se določa volilna enota za volitve članov Občinskega sveta občine Sežana ter za volitve župana Občine 
Sežana.

2. člen

Za izvedbo volitev občinskega sveta in župana Občine Sežana se določi ena volilna enota. 

Volilna enota obsega območje celotne Občine Sežana. 

V volilni enoti se voli 20 članov občinskega sveta in župana Občine Sežana.

3. člen

Volitve v občinski svet in volitve župana vodi in izvaja občinska volilna komisija Občine Sežana.

4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o določitvi volilnih enot za volitve članov občinskega sveta in
župana (Uradni objave, št. 20/94).

5. člen

 

1. stran od 2Uradni list Republike Slovenije

22.6.2010http://www.uradni-list.si/1/content?id=3167



<< Nazaj

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS.

Št. 008-1/98

Sežana, dne 25. avgusta 1998.

Predsednik  
Občinskega sveta  

občine Sežana  
Pavel Macarol, dipl. inž. l. r.

Na vrh

2. stran od 2Uradni list Republike Slovenije

22.6.2010http://www.uradni-list.si/1/content?id=3167


